
Fahrkorb
1.10 x 1.40 m
8 Personen

Projekt

Bauherr

Planinhalt

Datum Planer Projektleiter Bearbeiter Maßstab

2.30.22
220

1:41 
05:2

1 : 100

OK FFB EG:
8,00m NN

Johannes-Keppler Quartier

7010140_07_00G02_AV5_01

Los 2

BONAVA Wohnbau GmbH, Am Nordstern 1, 15517 Fürstenwalde

Vertriebsgrundriss 2.OG

10.03.2022 MW MESO

Wohnküche

Abstell

Flur 1

WC/DU

Balkon (50%)

Abstell

32,62 m²

1,71 m²

9,27 m²

6,06 m²

2,64 m²

2,00 m²

Die Möblierung ist ein Gestaltungsvorschlag und gehört nicht zum Ausstattungsumfang. 
Für zwischenzeitliche Änderungen können wir keine Haftung übernehmen. Maßstab 1:100

Haus 7 
Wohnung 99 

2. Obergeschoss

Wohnküche

Balkon

Flur 1

WC/DU
Abstell



keine
Haltstelle im SG

Entrauchung
über Dach

EneV-Kit

Projekt

Bauherr

Planinhalt

Datum Planer Projektleiter Bearbeiter Maßstab

22
.0

3.
20

22
 1

4:
13

:3
6

1 : 100

OK FFB EG:
8,00m NN

Johannes-Keppler Quartier

7010140_07_00G03_AV5_01

Los 2

BONAVA Wohnbau GmbH, Am Nordstern 1, 15517 Fürstenwalde

Vertriebsgrundriss 3.OG / Staffelgeschoss

10.03.2022 MW MESO

Dachterrasse

Flur 2

Kind 1

Kind 3

Kind 2

Schlafen

Bad

Abstell

Gesamt

13,17 m²

13,61 m²

10,32 m²

11,47 m²

9,98 m²

19,04 m²

4,60 m²

2,62 m²

139,11 m²

Die Möblierung ist ein Gestaltungsvorschlag und gehört nicht zum Ausstattungsumfang. 
Für zwischenzeitliche Änderungen können wir keine Haftung übernehmen. Maßstab 1:100

Haus 7 
Wohnung 99 

3. Obergeschoss

Dachterrasse

Schlafen

Kind 2

Kind 3Kind 1

Flur 2

Bad

Abstell


